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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

SUFA SHPK

MNr

AKTIVET

2016

2015

Aktivet Afatshkurtra

b Aktivet monetare

8,619.32

84,507.81

1 Banka

2,621.32

16,930.81

2 Arka

4,998.0C

65.577.00

P Investime

1 Neé hituf pronésie & njgsive ekonomike brenda grupi!

2  Aksionete vela

3 Te ljzra Financiare

b T diejla & arkétueshime

B,339,795.99

12,336,595.43

1 Nga aktiviteli § shirytézimii

5,238,754 95

8.55¢,853.43

2 Nga njésite ekonomike brenda gropil

3 Nya njgsild ekoromike ku ka inleresa plesdinia rese

4 Té fjera

3,101.041.00

2.778.742.00

5 Kapital i nénshkruar i papaguar

P Inventarét

8,979,803.00

£,463,454.08

Léndé e pars dhe malefiale & konsumueshme

FProchime né proces dhe gjysémprodukie

Produkte le garstime

Wallra

8.879.803.00

B 462 454 0B

Aktive Biologiike (Gjé e gjallé né rilje e majmén)

AAGJM 12 mbajiura per shitje

=Jlnjon| A fafha]—

Farapagime pér inventar

B Shpenzime té shtyra

125,000.00

P T& arkétueshme nga té ardhurat 2 konstatuara

TOTALlI AKTIVEVE AFATSHEKLIRTRA

17,453,218 31

20,886,557 32

Aktivet Afatgjata

p Aktive financiare

Tifuf pronésie neé njgsilé ekonomike brenda grupit

Tituj 18 huadhénies né njésité skonomike brenda grupit

Tiluj pronésie né ryésité ekonomike kU ka interesa pjesémameése

Tituy t& huadhénies ng njésitd ckonomke bu ka intoress pjesémarrése

Tifuj té tjers 15 mbajtur si aktive afatgjata

O on | da | L hD | -

Tituj té tjgré 13 huadhénies

P Aktivet materiale

0.00

0.00

1 Toka dhe ndértesa

2 impiante dhe makiner

3 Té tjzra Instalime dhe pajisje

4 _Parapagime pér ektive materiale dhe né proces

p Ativet biologjike

P Aklive jo malerialke.

1 Koncesicne paterta licenca,marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme

2 Emrii Miré

3 Parapaygine pér AAIM

b Aktive tatimore té shtyra

b Kaphall | nénshkruar | papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJ

NIPTL515120071
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

SUFA SHPK

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

2016

2015

P Detyrime afatshkurtra:

7,587,814.00

8,847,872.00

1 Titut & huamarnes

Delyrime ndaj institucioneve (& kredise

Arkélime né avancé pér porosi

T6 pagueshme pér aktivitatin e shirylézimit

6.540.750.00

8,119,520.00]

Déftesa 6 pegueshme

Té pagueshme ndaj rjgsive ekonomike hrenda grupit

450,000.00

Té pagueshme ndaj njéswve ekonomike ku ka inleresa plesdmarmése

T¢ pagueshme ndey Lununjésve dne sgurimeve shogérore/shéndelsore

1.047,064.00

278,352.00

0~ anon | o lha

Té pagueshme pér detvrimet tatimore

P Té paguashme pér shpenzime té konstatuara

P Té& ardhura & shiyra

P Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

7.587,814.00

8,847 872 00

P _Detyrime afatgjata:

3,240,119.50

0.00

Tilufl @ huamarrios

Detyrime nda inslitucioneve té kredisé

Arkéiimel né avanceé pér porosi

T& pagueshme pér aktivitetin e shifiyle il

3,240,119.50

Déiftesa 18 pagueshme

16 pagueshme ncaj niésive ekonomike brenda grupit

=il talba ]| =

16 pagueshme ndaj rjésive ekonumike ku xa interesa plesamariase

8 Té tjera té pagueshme

P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

P Té ardhura té shtyra

P Frovizione:

1_Provizione pér pensionet

2 Provirione (& fera

P Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

3.240,119.50

0.00

DETYRIMET TOTALE

10,827,933.50

8,347,872.00

Kapitali dhe Rezervat

Hapitali i Nénshkruar

7.548,000.00

7.548,000.00

Primii lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

yvvvvy

Rezerva té tjera

1 _Rezena ligiore

455, 15€.00

499,158.00

2 Rezerva siatutore

3 Rszervate tlera

P Fitimii pashpérndars

1,288 682.83

1,288,682.83

P Fitim | Humbja e Vitit

-2,710,554.02

2.702.846 49

Totali | Kapitalit

6 625,284.81

12,038,685.32

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

17,453 218.31

20,886,557.12

ADMINISTRATORI
Qatip

MIFT LS1512007TL
FINANEREIASE | MIRATUAR
1"E“f'\ﬁ%rar;ellalr

KT R1nBffd64
' .-rul_l:-lh-ﬂ-.--

* SUFA s Shpk
i Impart  Expors
TIRANE atBania |
—_— - " .- - ‘

Nt &

RN hanwi
————

SER




SUFA SHFH

Pasqyra e Performancés (Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit t& klasifikvara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

20146

2015

Té ardhura nga aktiviteti | shinytézimit

5,218,299.15

21,301,409.06

Ndryshimi né inventarin ¢ produkteve & gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dh2 e kapitalizuar

Té ardhura t& tjera té shirgtézimit

v| [v|vv|v|z

Lérda ¢ paréd dhe materiale té konsumueshme

3,096,584.74

11,907,045.34

1 Lénda e paré ahe maleriale 1§ konsumueshme

3.096,504.74

11,907 045,34

2 Té tiera sftpenoime

¥

Shpenzime 16 personelit

3,897, 780.00

3,304,577.00

1 Paga dhe shpérbiime

3,340,00000

2.829.400.00

2 Shpenzime té sigunmeve shogérore/shéndetsors (paragitur vecmas

557, 78000

475 177.00

nga shpanzimeal par pensionet)

Zhvierésimi i aktiveve afaigjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime {8 tjera shfrytizimi

930,894 65

2, 830,095 85

¥ irYv

Té ardhiira té tjera

36,026.00

1 Té arghura nga ryésite ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegnias (6 ardivral nige ryjesite ekonomike brenda grupit)

3 Ta ardhure nga investimet dhe huaté e ters piesé e aktiveve afatgiata
(paragitur vegmas ¢ ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa 16 arkodtuashém dhe té ardfhura 1o lora 16 nqashme (paragitur
vegmas 16 ardhurat nga njésié ekonomike brenda grupit)

36,026.08

Zhviergsimi i aktiveve financiare dhe investimeve firanciare 18 mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime tinanciare

39.609.86

79,713.38

4 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
sapenzime' per 'u paguar tek njésite ekonomike brenda grupit)

34 88687

2 Shperzime té fera financare

472289

T8 71338

¥

Pjeea e fitimithumbjes nga pjes&marrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

-2,710,554.02

4,179,973.48

Shpenzimi | tatimit mbi fitimin

0.00

477,127.00|

1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
£ Shperzimi | tatim fifimit (& shiyré

477 127.00

3 Pesa o talim filimit 1 pjesémardasas

Fitimi/Humbja e witit

-2,710,664.02

2702654649

LibLd

Fitimi/Humbja pér:

Pronandt e ijgsise shorwnike mmea

Interesat jo-konrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

Fitim/Humbja 2 viti

Te andhiura 1@ jera gjitheperfshirése per vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monednes né veprimian té huaja

Diferencat (+/-1 nga rivierésimi | a<tiveve afalgjata matenale

Diferenca: (+/-| nga rivierésini i axtive: financiare t& mbajiura pér snifje

Plesz e t& ardhurave gjithépérfshrése nga piesémarjet

Total | 1e ardnurave te yera gthesershirése per vitin

vV

Total i t& ardhurave giithépédshirese pér vtin

Totali i & ardhuraveshumbjeve gjilhépérfshrése per:

BN H§
o

|| | 2 f | e | | e HE
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SUFA SHPK
Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare (metoda direkte)

2016

2015

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{p&rdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

238,235.42

-1,383,687.98

Té arkétuara nga b6 draffat ¢ arkétuashme

10,583,057.00

16,979,724.00

Té paguara pér datyrimel 8 pagueshme dhe defyime ndaj putonjgsve

-10,234 821 58

-18,270.502 98

FPagesa {é fjera

Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit

298,235.42

-1,290,778.98

inieres | paguar

Latirm Nt @ paguar

-92,909.00

Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

0.00

-§2,909.00

Fluksi i Mjsteve Monetare ngal(p&rdorur né) aktivitetin & investimit

0.00

0.00

Para neto & pérdorura pér blerjen e filialave

Para nelo 1é arkéluara nga shitja e filialere

Pagesa pér blerjen e aktiveve alalgjata maleiale

Arkétime nga shitja e aktive/e a'algjata malenale

Pagess pér blefjen e investimeve {é tjers

Arkétime nga shitja e invesimeve & fara

Dividenté & arkétuar

Mijete monetare neto ngaﬂp_érdorur né) aktivitetin 2 investimit

0.00

0.00

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e financimit

-405,427.00

-202,500.00

Arkélime nga emelimi 1 kapitalit aksionar

Arkdtime nga emetini { aksioneve t€ pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove 18 fransaksionil gé lidben me kredité dhs huaté

Riblene e aksicneve 1é vela

Fagess e aksicneve Ié pérdorura si colaleral

Pagesa & huave

Pagesé e delynmeve t€ qirasé financiare

Inieres i paguar

Dividends 16 paguar

Mjete monetare neto ngal|pérdorur né) aktivitetin e financimit

-405,427.00

-2(02,500.0C

-405,427.00

-202,500.00

Rritjel{rénie) neto né mjete monetare dhe skuivalente & mjeteve monetare

-107,191.58

-1,586,187.948

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2016

84.507.21

1,670.,605.75

Efakti | iihaljeve 18 kursit 18 kémbimit 18 mjelteve monalare

31.303.09

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2016

8,619.32

84,507.81

« SUFA » 5Shpk
Impar!  Export
FiIKANE ALBANIA

i

st me = B
S

IRATUAR
NIPT LE15 Ealls -

FINANCIAL

SERVICES
\-,BKT 516865464

't cenvrew for Hies
| ———

f

A by

—————




Lejece

BRI

RIS [FNWE 0] JAIB0S SRS

$IBIDRILS t...)

2
= .n...__um dier

INFALL

J
SHIMAMAS FiNERTY
WL humﬁzwﬁ-n- AVNEA | jaodxg " 1 IERIPY .¢E§E_=_Enq
R, L S 1 A ) L
[1vBz'zam WIZ2E  |Couon | JO0000RESL e B4@T 40MENYP |T Gl JEiDUELY) jUDDRD L
Yo
gusEl @ JgIeund Bw BREUDISNESURL] | [JED]
Jenbed a3 gpuagia)
JENJ§YSUBU 8] Jeidey | iuraw]
‘jeudey qu pa.p eanqofu
g ayiwouoya gsisgl  jaJeunad aw jaunisyesued|
sy upd azguayagaegdaynlE sjeyay eanypae |
asgiyepadayulB caaly 3 ednypae )
1510 Eie FITHEETIL T - ﬁﬂ_.ﬂ_n.m_._,.m. 10in & elgiung # iy
uyiA Jad asauyspRdayyb eanupae 91 | (eIa]
SESETRETE NiEmIr (Ao L e (T e GInZ Jeuel | g JErJEPEPL | JEIDUELY JUDIDEDY J
LESBY LU L) HIOBLBIFE  [BVEYLLLE |9sTE6Y ODODEYSL | I0Z JmiElyp |§ 8w JerJepEp | Jejaueu)y UDORDY L
ge1salu 3 jgieunad B BABDOISYESUE) | I|eyo)
Jenbed g) gpuapin(
NET BT T TR R T TR
i ayiwouoy2 gsisglu 2 ja.eunad Sw jBunisyeEsUE |
Uy Jad aspuyspgdgyll eanupae ) | o]
-Asyspiaaguit elaly 31 ednypae 3]
5228 871 BYWBILT  [BEHOYVSIT Jn i Elguiny 7 s
upn Jad asgaysjadayult ajein) eanypae )
I8 {58 BEE 01 (HUSHSE | WA S LT O oa0 B! IDZ <euef | AU Jerepapls | feiaueul juoarog| o
[aqejuoy jeyiod gu aaawmshipu | nqag]
|8 258 BAS I LHOEE'SIE  |YI'SBLAZE) 0095/ BBY [DODmBYSL EIDZ J03Elyp ¢ gu Jeraueuy juojagog P
& g == e = 8 ;-1
e (38 |g|sc| %7 BRI Z|E7| 1 FpEE| B
W B W = E '8 m 3 = mu il2= a
a e g g - 25§ - § |g° EF
m B
map urjepdey gu anawiyshapy a ealbsey

HdHS ¥4Ns



SHENIME SHPJEGUESE
SUFA
J71611003A

Periudha ushtrimore e mbyllur mé daté 31 Dhjetor 2016

Fitim/Humkja e Vitit Financiar.

Fitim/Humbja e Vitit Financiar 2014 eshte rezultante e te ardhurave ushtrimore dhe shperzimave
ushtrimore. Pér periudhén kontahél g8 mbyllet mé 31 Dhjetor 2016 shogeria ka realizuar té& ardhura
te dlat rrjedhin nga eksport! | llullave. Jane kryer eksporte dhe eshte vetem nje shitje Brendz vendit
e realizuar re dhietor 2016.

Ne pasqyren bashkengjitur ketyre shenimeve shpjeguese, pasgyra analiza c© te ardhurave dhe
shpenrimeve ne menyre analitike,

Shogeria ka hartuar pasqyra: financiare te vitit 2016 bazuar ne Ligjin Nr.9228 dzte 19.04.2004 “Pér
Kontabilitetin dhe Pasayvrat Financiare™

A.l. Informacione te Pergjithshme

1. Té dhéna per Shogéring

ahogeria “5ufa” shpk eshte shogen shgipetare me seli né Vagar, Tirane
= regjistruar ne degon e tatim taksave me nr. Nip-i J71611003A.

Objekti i veprimtarise eshte cksportimi i llullave jashte vendit nepermjet blerjeve te realizuara
brenda vendt.
Kapitali themeltar i shogerise eshte prej 7.548.000 leke,

Perfagesues ligjor i shoqgerise eshte z. Qatip Sufa.

2. Baza e Pérsatities

Ligji i ri i Kontabilitelit promovon zbatimin ligjor 18 standarteve nga shogerite,

Shogeria ka véné n¥ rbatim aplikimin e Ligjit pér Kontubilitetin pér pérgatitjen e Pasgyrave
Financiare pér periudhén ushtrimere q# pérfundon mé 31 Dhjetor 2016.

Ato pérfshijng standartet e aprovuara nga Keshilli Kombetar | Kontabilitetitt (KKK) dhe interpretimet
e standarteve té chpallura nga Ministria e Financave,

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 20.04.2004 "Per Kontabiitetin dhe Pasqyrat Financiare”

Rregullar e Vierésimit dhe Paraqitjes <é Llogarive Vjetore ng Shqipéri jané pérfshiré né shénimet
shpfeguese té pasqyrave financiare té vitit 2015,



A.ll. Politikat kontabel

Mjetet Monetare dhe ekuivalentét e Mjeteve Monetare
N pérputhje me SKK 3: 12 “Instrumentet financiare”, Mjetet Monetare dhe ekuivalentét 2 Mjeteve

Monetare pérfshin parang (srké&timet né para). Ne mbylije te periudnes ushtrimore gjendja e
mjeteve monetare paragitet si vijon:

Banke 3.621,32 leke

Arke 4998 leke

Gjendja e mjeteve monetare ne fund ‘e periudhes eshte 8,619,132 leke

Inventari

Inventari vlerésohen me mé té voglén midis kostos (duke pérfshiré té gjitha kostot e tjera qe
nevoiiten per ta sjelle inventarin ne gjendjen dhe vendndodhjen ekzistuess) dhe vlerés neto L&
realizueshme.

Vlera neto e realizueshme &hté e ardhura e parashikuar nga shitja né njé periudhe normale té
aktivitetit minus kostot e parashikuara té shitjes.

Fer percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda “kostos mesatare”. Gjendja e
inventarit ne fund te periudhes eshte 8.979.803 lex sipas inventarit bashkengjitur.

Aktivet Afatgjata Materia.e

Nje element | AAM-se, ge ploteson kiilerel per njohje si aktiv ne bilanc (SKK 1:16), Vleresotet me
kosto (SKK 52 11,22)

per vieresimin e mepasshem te AAM eshte zgjedhur model | kostos duke paragitur ne bilanc me kosto
minus amortizimin e akumuluar (SKK 5:22)

Gjate vitit 2016 ruk eshte logaritur amortizim pasi shogeria nuk ka asete ne pronesi.

Kapitali

Vlera e kapitaleve te veta dhe perberesve te tij eshte vieresuar me vleren e tyre historike kontabal.
Hdryshimet ne grupin e kapitaleve te veta nuk eshte nga ndryshimet e ndonje 5KK, por nga rezultati |
veprimtarise gjate vitit ushtrimor. Kapitali fillestar gendron | pandryshuar ne vieren 7.548.000 leke.
Gjate vitit 2016 ashta marre vendim per shperndarje te fitimit te rezlizuar ne vitin 2015, dhe eshte
paguar divident ne vieren 15% te fitimit te shperndare.

Tatimi aktual

Norma aktusle e tatimit mbi té ardturat llogaritet bazuar né ligjet pér tatimet ge jané ne fugl né
datén e ndértimit té bilancit kontab&l. Aktualisht nuk ka patur detynm per tatim fitimin kete vit
pasi shogeria ka rezultuar me humbje ka tatim te parapaguar ne vleren 473.801 lek.



T& Ardhurat dhe Shpenzimet

Te ardhurat dhe shpenzimet klasifikohen sipas natyres.

Té ardhurat pérfshijné té ardhurat nga shitjet neto (eksporte) Pjesa mé e madhe te shitjeve te
shogerise gjenerohen nga shitja e Wullave.

Pegjithesisht, L& ardhural vierGsvhen me vierén e drejté t€ shumés s€ arkBtuar ose gé do té
arketohet. T€ ardhurat nga interesi njihen né proporcion me kohén duke u bazuar ne melodén e
interesit efektiv.

Shpenzimet perfshijne shpenzimet per mallrat ¢ konsumuara, 5§ dhe nga shpenzimet e tjera

rriedhese me vieren ne momentin e ndedhjes (parimi | konstatimit te drejtave e detyrimeve)

Vleresimi | tyre eshte bere sipas SKK 1: 35-37 dh= SKK 8.

Menedha funksionale dhe monedha e paragitjes

Lérat e perfshiré né pasgyrat financiare vlerésohen duke pérdorur monedhén e myedisit ekonomik
kryesor né té cilin operon njésia (“manedha funksionale”). Pasqyrat financiare paragiten né Leké
(All), e cila &shté monedha funksionale dhe monedha e paragitjes.

Transaksionet dhe tepricat

Transaksioret né monedhé té huaj konvertohzn me kursin e kémbimit né datén e kryerjes sé
transaksionit. Né fund té periudhés kortabél, aktivet dhe detyrime: monetare né monedhé té huaj
konvertohenr me kursin e kémbimit té késaj date. Diferencat nga konvertimi, fitimat ose humbjet,
regjistrohen né pasgyrén e € ardhurave dhe shpenzimeve, né zérin “té tjerz té ardhura (shpenzime}
financiare”

Informacion-Shtese per zerat Materiale

Mjetet Monetare.
Gjendja e *Mjetet Monetare® me date 31 Dhjetor 2016 paragitet sipas pasgyres bashkengjitur.

Mjetet moretare jane paragitur ne bilanc sipas gjendjeve te llpgarive bankare ne daten e fundit,
31.12.2016, e cila eshte e njejte me ekstratet e fundit te bankave per kete periudhe si dhe me
glendjen e arkes se Shogerise ne fund muajit Dhijetor 2016. Gjendjet sipas bankave dhe arkes
paragitet ne aneksin shtese.

Te analizuaa sipas pozicionit ne bilanc delyrimel Latimu e jene ne anekse shiese,

Blerje Mallarsh



Shpenzimet per blerjen e mallrave perfshijne shpenzimet per mallrat ge perdoren tregtohen ose
shiten. :

Shpenzime: e Personelit

NE shpenzimet pér personelin, jan& pérfshiré shpenzimet pér paga, shpérblime dhe sigu-ime
shogérore dhe shéndetésore dhe té tjera pérfitimi té personelit,

Shpenzime per personelin 3.897.780
Pagal i 3.340.000
Sigurime shogerore dhe te ngjashme N 557.780

Hzjarjet pas dates € bilandit kontabél

Nglar)e te tjera mbas bilancit, te cilat mund te kish'n ndikim ne rezultatin f'nanciar te shoqerise per
perindhen lanar-Dhjetor 2016, nuk ka.

Drejtori i Shogerise

Ediira Braeellari Oatip Bwla
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SUFA/RIfr
Gjendje Banka

di. 27002017 14.07.10 ot - 31142018 fage ¢

g jendijas monedh
kod pershkrim diehi kradi e

Lek Shqiptar

309777777 Iniesa San Paoio “191000L 2910100
“ﬂ.ﬂ-.-t-__-_"""““Ii_-l';-_:l'-"-"“"""‘“-L-“-_“""“ o e i e L B e
B R R R R s o o o e e L S CE e L T R L R R R R P e T P T

i,910.00 0.00 Z970.00

e N WSS S S e

EUR Euro

BOZEUR  mlesa San Paoio e T T
R o - e el el T i e R R RN T I T T LTRSS e e e e e s s g RN EEEE E S e

EUR 5.26 00 M11.32

uso usp

BO3USD 7 intesa San Pasio © poos 0.00
S N e L e i i 5 o s e R e e S TI LI T

uspo 0.0o 0.00

Tetal 3,629.32



SUFAJ/RIfr

Detyrime kliente aalitik

dt 27012097 14,09.04 dt.dok - A2016, difat - 31122016 fage 141
klem penshkrim Talure dzlyriin aguaEr Pa paguar
Koo1 Kliente prove
301293 2.867.298.00 785,531.60 208146640 L
w01 28679800 786,531.60  Z2081486.4)L
Hoo2 BPK,Spal SriCoki
30.12.93 1.574,(47.00 167404700 L
kioz | 45T4C4TO00 000 1674047.00L
KO13 Thoma Lalo
T4 181215 120,000.00 120.000.00 L
ka3 azoce000  soe 12000003l
4,662,045.00 786,531,860 3875,613.40
ELR
KO3 Delamot Spoit SRO Ceki
T2 211095 6.592:00 G.552.00 0.00 &
805 279.36 905.279.35 0.o1
Koo  6,592.00 659200 0.00€
2305, 2T9.30 805,279 .25 0.0t
K1 Telemax dooel
95988 051215 11.375.00 4, 74000 6,626:00 €
1.553,142 50 G48.42F 45 S04, 714.04
T 221216 3.375.00 3,575.00 €
458, 527,50 C.00 458.527.50
kote T T aagsne T Tarason 0 10,001n.00€
2.011,670.00 Bl 42 46 1363.241.54
EUR 21,342.00 11,341.00 10,001.00
2.316,949.36 1,553, 707.81 1363.241.55
Total ¥,578,594.36 2,340,235.41 5,238,754.895



ot

STO12MT TE42

SUFA/RIfr
Giendje artikuj

ar - SUTEUTE

fage

artikull

MRR

klasifikim | Il

paershkiim

I poz

Magazinz rrenjeve

141

giend e
emim

wiefin

M" -

ADS

A

ey

Piese cibugrsh duhael

557400
weno 1827500
L NE0BN0

G750

200,649.0C

Tetal 200,845.00

45108
g0

-..380,915.58
8,537,888,

.. 50,896,653,

8.979.803.00

B8.979.803.00



SUFA/RIfr

Furnitor:Fatura pa shlver

dt 27012007 14.09.54 oLd - 3122016 dil - 311122016 ! fage T
furnitar pershkrim dokument detyrim paguar pa paguar
Lek Shgiptar
Foo3. Furnitore renje
6504 221215 135,000.00 13500000 L
G505 221215 135,000.00 13500000 L
6206 231215 138,500.00 139.500.00 L
6807 231215 144 000.00 144 000,00 L
6808 23.12.15 126,000.00 1236,000.00 L
6908 241215 135.000.00 135.000.00 1
6910 251215 139, 500.00 138500.00 L
811 261295 135,000.00 135,000.00 L
6312 2681215 139 50000 138500 00 L
633 27.12.15 121,500.00 121,500.00 L
6214 27.12.15 148,500.00 148 500.00 L
RO1E 2R 1215 112 500,00 142.500.00 |
6016 281215 135.000.00 135,000.00 L
6917 201215 130,500.00 13050000 L
o018 201215 148,500.00 148.600.00 L
6918 301215 144,000.00 144 00000 L
6820 30.12.15 148,500.00 14850000 L
88921 30.121BE 148 500.00 148.500.00 L
6922 301215 148,500.00 148.500.00 L
6923 301215 144,000.00 144 000.00 L
e024 3D.12.15 148,500.00 140,500.00 L
6825 30.12.15 138.500.00 135.500.00 L
6926 301215 148,500.00 148,500,00 L
6327 30.11.15 148,5C0.00 148,500.C0 L
6928 30.12.15 148,500.00 148.500.C0 L
6928 301215 148, 50000 148,500.00 L
6330 30.12.15 148,500,000 148,500.00 L
6931 03018 135.0400.00 135 00000 L
6912 03.01.18 148,.500.00 148 500,00 L
B9 M.D.6 148,500.00 148.500.00 |
B934 07.0118 136, 000 00 126 060000 |
B935 09.01.16 135,000.00 135,000.00 L
68368 10.01.16 135,000.00 13500000 L
RAAT 120116 126,000.00 126,000.00 L
6218 13.01.16 144, 00000 144,000.00 L
6819 15.01.16 148.500.00 148,500.00 |
5040 168.01.18 138,500.00 139,600.00
41 01.04.186 112,500.00 112,500.00 L
42 03.0416 125,000.00 135,000.00 L
43  05.0418 144 ,.000.00 144 000.00 L
&4 (65.04.16 144, 002.00 144.000.00 L
45 (07.04.18 139,503.00 130,500.00 L
<0 D9.0416G 141, 750.00 141, 780.00 L
47 11.04.16 135,000.00 135,000.00 L
48  12.04.16 144, 000.00 14400000 L
48  |4.04.16 135, 00000 135,000.00 L
£) 150416 135,000.00 135.000.00 1
FD03. 6,540,750.00 0.00 6,540,750.00 L
6,540,750.00 0.00 6,540,750.00
Tl 6,540,750.00 0.00 6 .540,750.00



llogari pershkrim shpenzime ardhura
ARDHURA
704 Shitje e punimeve che e sherbimeve 100,000.00
7051 Eksporte 5118298.15
7EQ Fitirn nga kambimet valulors 38,026.08
525432523
SHPENZIME
6C35 Nadrysh.gjend.mallra -516,348.62
64 Bl.energji.avull uje 85,892 0
BL5 Blerje /shpenzime mallra, sherbimesn 3,612 943,66
GCo Blerje materiale ndihmese 250,197.00
BLA1 Shpanz matanala ndihmese 240 448 67
611 Sherbime finanziare 99.996.00
618 Tetjera 46,200.00
6273 Shpenz.transport 52,297.00
628 Sherbime bankare 34 88687
634 Taksa dhe tarifa vendora 121,000.00
641 Pagat dhe shperblimeat e personelit 3,340,000.00
6544 Sigurimet shogerore dhe shendetescre 557, 780.00
Bsr7 Gjuba dhe dennshperbline 15,863.95
689 _ Humbje nga kembimet valutore 472299
7.954,B79.25
[Fitimi - Humbje -2.710,554.02 |
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Pasiv

pershkrim

f7 T

i-'e_ﬁii L
467 .

Kapltail l ﬂﬂguaf i

i R_uzerua ligjore

" Fitim/ 'humbja e pa;hpnh-dz;re -
_ Rezufati | ushtnmrl

Te glrepa dhe dat}r-nme nda; urtakeue dhe éksmnere __

SerreorrE -

4EE

5121

51241 i
5111

__ A Mallra grupll

~ Debitore te fjere kreditore te fiere

_Kiiente per malira | produkiz & sherbime

Tahm mbi fmrnm -

T".I’EH e zbnteshme: S

Shper'z:me tF.- Denudhave te ardhmp SN
"u"lera munetare ne Feke

Eanua i;l:.l'?_

war;a manntarc nn Ieh

e

. Furnitore per mallia _produkte e sherbime
. Pagae ahpm blunu i
__Sigurime EMqE[nm_dke Rhendetsr.:r'a

B e e

aktiv

L L L T T e p———

T T aE=s
e TP,
D =

523875499

... 47380100
_”.ib&r'?.#ﬂﬂ-ﬂ
_125,000.00

aﬂ?oanaau

pasiv

7,548,000.00

499,156.00

1,288,682.83

:-2'?10,55.1 02

~ 6,540,750.00
~966,944.00
78,120.C0
842,700 60

2,237 419, 49
17,453,218.31

2 $10.00 - = N

71132

e
17,463,218.30
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